
 
 
 

 

 FOOD ALLERGIES OR INTOLERANCES : If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease, please speak to our catering team for further information about the ingredients in the 

food and drink before making your choice. Thank you    

KEY: mwod - made without dairy   |  mwod* - can be made without dairy | mwog - made without gluten |  mwog* - can be made without gluten | v - vegetarian | 

vgn - vegan  |  vgn* - can be made vegan 

 

 

 

 
PREMIER RACING LOUNGE  

2024 Sample Menu 

 
(Items will vary per race day)  

 
 
 

MEAT  

 

Quiche Lorraine 

Sausage Roll  

Pork Pie  

Selection of Yorkshire Cheese (v) 

Pickle Selection (v) 

Traditional Coleslaw (v) 

House Salad (v) 

 

 
 
 

VEGETARIAN  

Cheese and Onion Quiche 

Vegetarian Sausage Roll (v) 

Vegetarian Pie (v) 

Selection of Yorkshire Cheese (v) 

Pickle Selection (v) 

Traditional Coleslaw (v) 

House Salad (v) 
 

 

Made without gluten and plant-based alternatives available on request. 


